Becuri cu vapori de mercur
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Bec cu vapori de mecur normal E27

sow

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (mA):
Culoare:

Durata de viata:

Temperatura de culoare:
Flux luminos initial (Lm):

Flux luminos final (Lm):
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura lucru:
Compatibil cu variator:
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

Atentie!

e RoHs
50 Hz E27 2002/95/EC

00886
80W
E27
230V
50Hz
>70
3480 mA
ALB
3500 ore
4200K
4990 Lm
4990 Lm
70

148

165

58

931

0°C ~ +40°C
NU
5948668000886
1/24

125w

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (mA):
Culoare:

Durata de viata:

Temperatura de culoare:
Flux luminos initial (Lm):

Flux luminos final (Lm):
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura lucru:
Compatibil cu variator:
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

00893
125W
E27
230V
50Hz
>40
1250 mA
ALB
8000 ore
4100K
5000 Lm
4800 Lm
75

148

165

69
1095.12
0°C ~ +40°C
NU
5948668000893
1/24

» Se poate folosi impreuna cu adaptorul E27-E40 pentru aplicatiile care necesita dulie E40.

Vezi pag. 327

Standard: CEl 62035:1999; CEl 62035:2003; SR EN 62035:2002; SR EN 62035/A1:2004
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Bec cu vapori de mecur normal E40

RoHs
COMPLIANT
2002/95/EC

230V
50 Hz

250w

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (mA):
Culoare:

Durata de viata:

Temperatura de culoare:
Flux luminos initial (Lm):

Flux luminos final (Lm):
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura lucru:
Compatibil cu variator:
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

Standard: CEl 62035:1999; CEl 62035:2003; SR EN 62035:2002; SR EN 62035/A1:2004

00909
250W
E40

230V
50Hz

>40

2150 mA
ALB
10000 ore
4100K
11000 Lm
9500 Lm
90

179

225

140

1944

0°C ~ +40°C
NU
5948668000909
1/12

400W

Caracteristici
Tip:

Putere:

Dulie:
Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (mA):
Culoare:

Durata de viata:

Temperatura de culoare:
Flux luminos initial (Lm):

Flux luminos final (Lm):
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura lucru:
Compatibil cu variator:
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

Becuri cu vapori de mercur

00916
400W
E40

230V
50Hz

>40

3250 mA
ALB
10000 ore
4100K
21000 Lm
19000 Lm
120

237

283

230

4320

0°C ~ +40°C
NU
5948668000916
1/6

Becuri cu vapori de mercur
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Becuri cu vapori de mercur

230V

125w

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (mA):
Culoare:

Durata de viata:

Flux luminos final (Lm):
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura lucru:
Compatibil cu variator:
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

Atentie!

Vezi pag. 327

Temperatura de culoare:
Flux luminos initial (Lm):

= RoHs
50 Hz E27 2002/95/EC

00930
125W
E27
230V
50Hz
>60

630 mA
ALB
3500 ore
3200K
1500 Lm
1200 Lm
75

148

165

70

1152
0°C ~ +40°C
NU
5948668000930
1/24
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160W

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (mA):
Culoare:

Durata de viata:

Temperatura de culoare:
Flux luminos initial (Lm):

Flux luminos final (Lm):
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura lucru:
Compatibil cu variator:
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

Bec cu vapori de mecur si autoaprindere E27

00947
160W
E27
230V
50Hz
>60

750 mA
ALB
4000 ore
3200K
2900 Lm
2400 Lm
75

148

165

70

1152
0°C ~ +40°C
NU
5948668000947
1/24

» Se poate folosi impreuna cu adaptorul E27-E40 pentru aplicatiile care necesita dulie E40.

Standard: CEl 62035:1999; CEl 62035:2003; SR EN 62035:2002; SR EN 62035/A1:2004

250w

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (mA):
Culoare:

Durata de viata:

Temperatura de culoare:
Flux luminos initial (Lm):

Flux luminos final (Lm):
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura lucru:
Compatibil cu variator:
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

00954
250W
E27
230V
50Hz
>60
1200 mA
ALB
6000 ore
3200K
4900 Lm
4500 Lm
90

198

225

115
1944
0°C ~ +40°C
NU
5948668000954
1/12




Bec cu vapori de mecur si autoaprindere E40

RoHs
COMPLIANT
2002/95/EC

230V
50 Hz

250w

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (mA):
Culoare:

Durata de viata:

Temperatura de culoare:
Flux luminos initial (Lm):

Flux luminos final (Lm):
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura lucru:
Compatibil cu variator:
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

Standard: CEl 62035:1999; CEl 62035:2003; SR EN 62035:2002; SR EN 62035/A1:2004

00961
250W
E40
230V
50Hz
>60
1200 mA
ALB
6000 ore
3200K
4900 Lm
4500 Lm
90

179

225

140
1944
0°C ~ +40°C
NU
5948668000961
1/12

500W

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (mA):
Culoare:

Durata de viata:

Temperatura de culoare:
Flux luminos initial (Lm):

Flux luminos final (Lm):
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura lucru:
Compatibil cu variator:
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

Becuri cu vapori de mercur

00978
500W
E40
230V
50Hz

>60

2300 mA
ALB
8000 ore
3200K
11000 Lm
10000 Lm
120

237

283

193

4320

0°C ~ +40°C
NU
5948668000978
1/6

Becuri cu vapori de mercur
autoaprindere E40
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Becuri cu vapori de mercur

IndJaw ap Liodea no 1LINdag

Bec cu vapori de mecur si autoaprindere E27

230V
50 Hz

125W black light

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (mA):

Culoare:

Durata de viata:
Temperatura de culoare:
Flux luminos initial (Lm):
Flux luminos final (Lm):
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura lucru:
Compatibil cu variator:
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

Atentie!

=] RoHs
COMPLIANT
E27 2002/95/EC

04273
125W

E27

230V

50Hz

>60

630 mA
BLACK LIGHT
3500 ore
3200K

1500 Lm
1200 Lm

75

148

165

70

1152

0°C ~ +40°C
NU
5948668004273
1/24

\

160W black light

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (mA):
Culoare:

Durata de viata:

Temperatura de culoare:

Flux luminos initial (Lm):
Flux luminos final (Lm):
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura lucru:
Compatibil cu variator:
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

04280
160W

E27

230V

50Hz

>60

750 mA
BLACK LIGHT
4000 ore
3200K

2900 Lm
2400 Lm

75

148

165

70

1152

0°C ~ +40°C
NU
5948668004280
1/24

» Se poate folosi impreuna cu adaptorul E27-E40 pentru aplicatiile care necesita dulie E40.

Vezi pag. 327

Standard: CEI 62035:1999; CEI 62035:2003; SR EN 62035:2002; SR EN 62035/A1:2004
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